

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: EIB S.A.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870270059
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Jęczmienna 21
- 1.4.2.) Miejscowość: Toruń
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 887491417
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: elzbieta.goral@eib.com.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.eib.com.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00078944/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-08 13:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00074175/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

- 1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:

Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

- 1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Po zmianie:

EIB.S.A.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

- 1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

REGON: 870270059

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jęczmienna 21

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Toruń

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

87-100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

kujawsko-pomorskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Po zmianie:

Bydgosko-toruński

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.9. Numer telefonu

Przed zmianą:

Po zmianie:

+48 887491417

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:

elzbieta.goral@eib.com.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

<https://www.eib.com.pl>

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Zamawiający: A) Pełna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOLE, B) Dokładny adres siedziby: ul. Józefa Poniatowskiego 25, C) Telefon: 63 26 26 140, D) Poczta elektroniczna: Adresy poczty elektronicznej osób uprawnionych do komunikowania się z wykonawcami zostały wskazane w SWZ. Ogólny adres Zamawiającego: sekretariat@spzozkolo.pl, E) Dane rejestrowe: REGON 000308554, F) Adres strony internetowej: <https://spzozkolo.pl>, G) Kraj: Polska, H) Województwo: wielkopolskie, I) Kod NUTS: PL414 - Koniński, J) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, K) Przedmiot działalności: Zdrowie.

Z przyczyn technicznych, tj. awarii platformy e-zamówienia, Zamawiający nie mógł zadeklarować w sekcji "Zamawiający", że postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania. Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania.

Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie: EIB S.A.

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 870270059

Ulica: Jęczyńska 21

Miejscowość: Toruń

Kod pocztowy: 87-100

Województwo: kujawsko-pomorskie

Kraj: Polska:

Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

Numer telefonu: +48 887491417

Adres poczty elektronicznej: elzbieta.goral@eib.com.pl

Adres strony internetowej: <https://www.eib.com.pl>

Postępowanie prowadzone na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 4) w zw. z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - zwanej dalej ustawą PZP, przez EIB S.A., działającą na podstawie udzielonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole - Zamawiającego, pełnomocnictwa do wykonywania w jego imieniu, jako Zamawiającego, wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole, o szacunkowej wartości nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy PZP. Umowy ubezpieczenia będą zawarte i wykonywane przy udziale i za pośrednictwem brokera ubezpieczeniowego EIB S.A. ul. Jęczyńska 21, 87-100 Toruń, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000050455. EIB S.A. działa jako broker ubezpieczeniowy na podstawie zezwolenia Ministra Finansów nr 502 z dnia 23 grudnia 1994 r., potwierdzonego decyzją Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń z dnia 23 czerwca 1997 r.

Po zmianie:

Zamawiający: A) Pełna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOLE, B) Dokładny adres siedziby: ul. Józefa Poniatowskiego 25, C) Telefon: 63 26 26 140, D) Poczta elektroniczna: Adresy poczty elektronicznej osób uprawnionych do komunikowania się z wykonawcami zostały wskazane w SWZ. Ogólny adres Zamawiającego: sekretariat@spzozkolo.pl, E) Dane rejestrowe: REGON 000308554, F) Adres strony internetowej: <https://spzozkolo.pl>, G) Kraj: Polska, H) Województwo: wielkopolskie, I) Kod NUTS: PL414 - Koniński, J) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, K) Przedmiot działalności: Zdrowie.

Postępowanie prowadzone na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 4) w zw. z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - zwanej dalej ustawą PZP, przez EIB S.A., działającą na podstawie udzielonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole - Zamawiającego, pełnomocnictwa do wykonywania w jego imieniu, jako Zamawiającego, wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole, o szacunkowej wartości nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy PZP. Umowy ubezpieczenia będą zawarte i wykonywane przy udziale i za pośrednictwem brokera ubezpieczeniowego EIB S.A. ul. Jęczyńska 21, 87-100 Toruń, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000050455. EIB S.A. działa jako broker ubezpieczeniowy na podstawie zezwolenia Ministra Finansów nr 502 z dnia 23 grudnia 1994 r., potwierdzonego decyzją Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń z dnia 23 czerwca 1997 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-03-11 11:00

Po zmianie:
2022-03-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-03-11 11:30

Po zmianie:
2022-03-15 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-04-09

Po zmianie:
2022-04-13